昆明市五华区人民政府莲华街道办事处

莲华街道办事处关于加快龙泉路老旧厂房“腾龙换鸟”积极推进片区商圈打造
提案答复意见
区城改局：
中国人民政治协商会议昆明市五华区第九届委员会第一次会议，政协李超美代表提案第17A15号“关于加快龙泉路老旧厂房“腾龙换鸟”积极推进片区商圈打造”。根据代表提案内容，经街道办认真落实。现答复如下：
1、 基本情况
莲华街道办事处辖区面积约17.83平方公里，管辖的龙泉路从小菜园立交桥至云南财经大学高教巷。自2004年区划调整后，对我街道辖区龙泉路两侧进行了大规模的整治工作，2009年开始，莲华街道办又先后启动了下马村片区城中村、上中马村片区城中村改造项目。经街道认真查找，目前龙泉路莲华辖区段已没有老旧厂房情况。
2、 工作建议
针对莲华街道辖区龙泉路的现状，建议区属职能部门联系其他涉及改造龙泉路老旧厂房工作的办事处。

　　　  　　　　　　　　　　　五华区莲华街道办事处

　　　　　　　　　　　　　   2017年5月4日